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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673540 DODARO FRANCESCO1 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR2 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 679910 BRUNO GIUSEPPE3 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 147963 ARNO' FILIPPO4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA12/06/93

 601706 PERRI RAFFAELE5 PLATANIA SCHERMA27/06/92

 632064 MONTEFORTE MAURO6 CLUB SCHERMA COSENZA04/03/63

 678016 CERBELLA EMANUELE7 PLATANIA SCHERMA08/12/07

 678999 FONTE ALESSANDRO8 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD26/08/03

 713442 GALLO ANDREA9 PLATANIA SCHERMA17/07/07

 675662 CORDOVA LORENZO10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 683467 MADEO ALESSANDRO11 CLUB SCHERMA COSENZA04/01/07

 678138 VITA ANTONIO JACOPO12 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD12/05/05

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO13 CLUB SCHERMA COSENZA16/08/07

 671576 IELO LUCA14 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/12/07

 686352 URSO MATTIA15 CLUB SCHERMA COSENZA06/01/08

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI16 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/08

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO17 SCHERMA REGGIO02/04/08

 672593 MARCIANÒ FILIPPO MARIA18 SCHERMA REGGIO26/12/03

 723868 FAZIO SALVATORE19 CLUB SCHERMA COSENZA03/02/79

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO20 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA11/06/02

 684006 DE DOMENICO LUCA21 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/12/05

 723266 BELLESSO ANDREA22 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA15/08/77

 657596 MINGRONE FRANCESCO23 CLUB SCHERMA COSENZA23/04/07

 669529 GOSO BERNARD NHAN24 SCHERMA REGGIO05/05/08

 681674 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE25 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD16/09/09

 664948 LA REGINA FRANCESCO26 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77
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PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

 -

URSO MATTIA - CSCS (Cosenza)

MARCIANÒ FILI - RCREG (Reggio di Calabria)

ARNO' FILIPPO - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

 -

MADEO ALESSAN - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

 -

DE DOMENICO L - RCCAP (Motta San Giovanni)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

 -

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

GALLO ANDREA - CZPLA (Platania)

 -

LICASTRO DOME - RCACC (Reggio di Calabria)

FONTE ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

 -

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

 -

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

FAZIO SALVATO - CSCS (Cosenza)

 -

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)
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PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

URSO MATTIA - CSCS (Cosenza)

ARNO' FILIPPO - RCACC (Reggio di Calabria)

MADEO ALESSAN - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

GALLO ANDREA - CZPLA (Platania)

FONTE ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)
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PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

ARNO' FILIPPO - RCACC (Reggio di Calabria)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

FONTE ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)
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15
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15
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15

ARNO' FILIPPO - RCACC (Reggio di Calabria)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

13

15

13

12

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

15

7

DE LUCA G.

CAMPOLONGO S.

TARSITANO F.

GARO V.

GRANDINETTI A.

ANGOTTI M.

ANGOTTI M.

GARO V.

CAMPOLONGO S.

TARSITANO F.

GARO V.

GRANDINETTI A.

DE LUCA G.

ANGOTTI M.

DE LUCA G.

TARSITANO F.

GRANDINETTI A.

DE LUCA G.

GRANDINETTI A.

CAMPOLONGO S.

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 601706 PERRI RAFFAELE CZPLA Qualificato 1,00  13  24  11 1 1  2

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,83  14  26  12 2 2  3

 713442 GALLO ANDREA CZPLA Qualificato 0,83  13  26  13 3 3  4

 632064 MONTEFORTE MAURO CSCS Qualificato 0,83  8  27  19 4 4  4

 673540 DODARO FRANCESCO CSCS Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  1

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CSCS Qualificato 0,67  9  26  17 6 6  3

 675662 CORDOVA LORENZO RCACC Qualificato 0,67  6  25  19 7 7  3

 683467 MADEO ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,67  4  23  19 8 8  4

 147963 ARNO' FILIPPO RCACC Qualificato 0,67  3  25  22 9 9  3

 678016 CERBELLA EMANUELE CZPLA Qualificato 0,60  5  21  16 10 10  2

 678138 VITA ANTONIO JACOPO RCCAP Qualificato 0,60  5  20  15 11 11  1

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,60  4  19  15 12 12  2

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO RCREG Qualificato 0,60  1  20  19 13 13  1

 678999 FONTE ALESSANDRO RCCAP Qualificato 0,50  0  24  24 14 14  3

 671576 IELO LUCA RCACC Qualificato 0,50 -2  22  24 15 15  4

 672593 MARCIANÒ FILIPPO MARIA RCREG Qualificato 0,50 -4  22  26 16 16  4

 686352 URSO MATTIA CSCS Qualificato 0,40 -3  17  20 17 17  1

 723868 FAZIO SALVATORE CSCS Qualificato 0,40 -6  15  21 18 18  1

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO RCACC Qualificato 0,40 -7  14  21 19 19  2

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI CSCS Qualificato 0,20 -7  16  23 20 20  2

 684006 DE DOMENICO LUCA RCCAP Qualificato 0,20 -8  16  24 21 21  2

 723266 BELLESSO ANDREA RCACC Eliminato 0,20 -9  15  24 22 22  1

 657596 MINGRONE FRANCESCO CSCS Eliminato 0,17 -5  21  26 23 23  4

 669529 GOSO BERNARD NHAN RCREG Eliminato 0,17 -17  12  29 24 24  3

 681674 MORABITO RICCARDO GIUSEPP RCCAP Eliminato 0,00 -14  13  27 25 25  4

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Eliminato 0,00 -15  15  30 26 26  3

 684963 PISANO MARIO CSCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE CZPLA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DODARO FRANCESCO 673540 V 0 V 3 V V  0,800  12  23CSCS

 2 FAZIO SALVATORE 723868 0 0 1 V V 4  0,400 -6  15CSCS

 3 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 A A A A A A  0,000  0  0CZPLA

 4 URSO MATTIA 686352 3 V 0 4 0 V  0,400 -3  17CSCS

 5 FOTI SIMONE DEMETRIO 692668 V 3 0 V 2 V  0,600  1  20RCREG

 6 VITA ANTONIO JACOPO 678138 2 3 0 V V V  0,600  5  20RCCAP

 7 BELLESSO ANDREA 723266 1 V 0 4 2 3  0,200 -9  15RCACC

 2Girone N.

 1 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 0 2 1 4 V 4  0,200 -7  16CSCS

 2 PISANO MARIO 684963 A A A A A A  0,000  0  0CSCS

 3 PERRI RAFFAELE 601706 V 0 V v4 V V  1,000  13  24CZPLA

 4 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 V 0 1 3 V V  0,600  4  19CSCS

 5 CERBELLA EMANUELE 678016 V 0 3 v4 4 V  0,600  5  21CZPLA

 6 DE DOMENICO LUCA 684006 3 0 3 3 V 2  0,200 -8  16RCCAP

 7 LICASTRO DOMENICO COSIMO 675705 V 0 2 2 0 V  0,400 -7  14RCACC

 3Girone N.

 1 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 4 V V V 2 V  0,670  9  26CSCS

 2 CORDOVA LORENZO 675662 V 4 V V 1 V  0,670  6  25RCACC

 3 FONTE ALESSANDRO 678999 4 V V 3 2 V  0,500  0  24RCCAP

 4 LA REGINA FRANCESCO 664948 1 2 3 4 1 4  0,000 -15  15CSCS

 5 ARNO' FILIPPO 147963 3 2 V V V V  0,670  3  25RCACC

 6 BRUNO GIUSEPPE 679910 v3 V V V 3 V  0,830  14  26CZPLA

 7 GOSO BERNARD NHAN 669529 1 1 2 V 2 1  0,170 -17  12RCREG

 4Girone N.

 1 MADEO ALESSANDRO 683467 V 2 V 1 V V  0,670  4  23CSCS

 2 MONTEFORTE MAURO 632064 2 V V V V V  0,830  8  27CSCS

 3 IELO LUCA 671576 V 2 V 2 3 V  0,500 -2  22RCACC

 4 MINGRONE FRANCESCO 657596 2 4 4 2 4 V  0,170 -5  21CSCS

 5 GALLO ANDREA 713442 V 4 V V V v2  0,830  13  26CZPLA

 6 MARCIANÒ FILIPPO MARIA 672593 1 3 V V 3 V  0,500 -4  22RCREG

 7 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE 681674 4 1 3 1 0 4  0,000 -14  13RCCAP
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11:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  673540 DODARO FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 178

 2  723868 FAZIO SALVATORE CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 3  698088 SAMMARRO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 505

 4  686352 URSO MATTIA CLUB SCHERMA COSENZA 522

 5  692668 FOTI SIMONE DEMETRIO SCHERMA REGGIO 597

 6  678138 VITA ANTONIO JACOPO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 762

 7  723266 BELLESSO ANDREA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 1.504

 2Girone N. Piste: Heure:  9:304

 1  681603 SANTISE ALBERTO ANUI CLUB SCHERMA COSENZA 450

 2  684963 PISANO MARIO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 3  601706 PERRI RAFFAELE PLATANIA SCHERMA 240

 4  667728 BENEDUCI ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 589

 5  678016 CERBELLA EMANUELE PLATANIA SCHERMA 546

 6  684006 DE DOMENICO LUCA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 573

 7  675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 763

 3Girone N. Piste: Heure:  9:305

 1  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 321

 2  675662 CORDOVA LORENZO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 558

 3  678999 FONTE ALESSANDRO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 403

 4  664948 LA REGINA FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 731

 5  147963 ARNO' FILIPPO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 6  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 536

 7  669529 GOSO BERNARD NHAN SCHERMA REGGIO 1.148

 4Girone N. Piste: Heure:  9:306

 1  683467 MADEO ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 502

 2  632064 MONTEFORTE MAURO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 3  671576 IELO LUCA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 366

 4  657596 MINGRONE FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 1.145

 5  713442 GALLO ANDREA PLATANIA SCHERMA 369

 6  672593 MARCIANÒ FILIPPO MARIA SCHERMA REGGIO 559

 7  681674 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 925
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FORMULA DI GARA

11:02

Inizio:

Stampa:

14/04/2024  11:02

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  21turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 28atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7

 21

atleti

atleti
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11:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 1781 CSCSSI

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601706 2402 CZPLASI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 3213 CSCSSI

IELO LUCA 01/12/07  671576 3664 RCACCSI

GALLO ANDREA 17/07/07  713442 3695 CZPLASI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678999 4036 RCCAPSI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681603 4507 CSCSSI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683467 5028 CSCSSI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 5059 CZPLASI

URSO MATTIA 06/01/08  686352 52210 CSCSSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 53611 CZPLASI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678016 54612 CZPLASI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 55813 RCACCSI

MARCIANÒ FILIPPO MARIA 26/12/03  672593 55914 RCREGSI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684006 57315 RCCAPSI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667728 58916 CSCSSI

FOTI SIMONE DEMETRI 02/04/08  692668 59717 RCREGSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 73118 CSCSSI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 76219 RCCAPSI

LICASTRO DOMENICO COSIM 11/06/02  675705 76320 RCACCSI

MORABITO RICCARDO GIUSEP 16/09/09  681674 92521 RCCAPSI

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07  657596 1.14522 CSCSSI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08  669529 1.14823 RCREGSI

BELLESSO ANDREA 15/08/77  723266 1.50424 RCACCSI

ARNO' FILIPPO 12/06/93  147963 9.99925 RCACCSI

FAZIO SALVATORE 03/02/79  723868 9.99926 CSCSSI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 9.99927 CSCSSI

PISANO MARIO 30/08/09  684963 9.99928 CSCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

11:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728  589CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  178SI

FAZIO SALVATORE 03/02/79 723868  9.999SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  321SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  731SI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07 683467  502SI

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07 657596  1.145SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  9.999SI

PISANO MARIO 30/08/09 684963  9.999SI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08 681603  450SI

URSO MATTIA 06/01/08 686352  522SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  536CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07 678016  546SI

GALLO ANDREA 17/07/07 713442  369SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706  240SI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 698088  505SI

ARNO' FILIPPO 12/06/93 147963  9.999RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BELLESSO ANDREA 15/08/77 723266  1.504SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662  558SI

IELO LUCA 01/12/07 671576  366SI

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02 675705  763SI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05 684006  573RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999  403SI

MORABITO RICCARDO GIUS 16/09/09 681674  925SI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138  762SI

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08 692668  597RCREG-SCHERMA REGGIO SI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08 669529  1.148SI

MARCIANÒ FILIPPO MARIA 26/12/03 672593  559SI
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Spada maschile

11:02Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ARNO' FILIPPO 12/06/93  147.963 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BELLESSO ANDREA 15/08/77  723.266 1.504 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667.728 589 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 536 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678.016 546 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675.662 558 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684.006 573 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 178 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FAZIO SALVATORE 03/02/79  723.868 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678.999 403 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08  692.668 597 RCREG - SCHERMA REGGIO

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03  656.051 321 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

GALLO ANDREA 17/07/07  713.442 369 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08  669.529 1.148 RCREG - SCHERMA REGGIO

IELO LUCA 01/12/07  671.576 366 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664.948 731 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02  675.705 763 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683.467 502 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MARCIANÒ FILIPPO MARIA 26/12/03  672.593 559 RCREG - SCHERMA REGGIO

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07  657.596 1.145 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632.064 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MORABITO RICCARDO GIUS 16/09/09  681.674 925 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601.706 240 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

PISANO MARIO 30/08/09  684.963 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698.088 505 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681.603 450 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

URSO MATTIA 06/01/08  686.352 522 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VITA ANTONIO JACO 12/05/05  678.138 762 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
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